11 λεγοντες S D W 28 69 1515 Κ|ει+ο Xς C 1424<sup>s</sup> 7 M Φ 4s P syh<sup>t</sup> | 12 πολλα>W 1424 e bo ffirt | ποιωσιν B<sup>c</sup>Lss D W 872 13 pl. P 1355 Ks|ποιησ. + οτι ηδεισαντ.

Xν αυτον ειναι (L 4,41) Φ 1012 1047 a (C, b ffqt) |

13 και<sup>3</sup>] οι δε SC\*Δ|ηλθον Ta<sup>in</sup> D 1604 485 lat sys (co)|

14 εποιησ.] εξελεξατο Ta<sup>aν</sup> sysp sa|δωδεκα+ους κ. αποστολους ανομασεν (L 6,13) Ta BSC\*Δ Θ 28 13<sup>r</sup> syh<sup>m</sup> co (W, Φ gg<sup>l</sup>) | κηρυσσ.+ το ευαγγελιον D W 372 v1 pl. vg<sup>l</sup> | 15 εχειν] εδωκεν αυτοις D W 372 lat pl. | εξουσ. + θεραπευειν τ. νοσους κ. Ta<sup>aν</sup> 33 579s rel. pl. lat sysph ar | δαιμον. + κ. περιαγοντας κηρυσσειν το ευαγγ. W e c a vg<sup>l</sup> | 16 κ. εποιησ. τ. δωδεκα BSC\* 579s 565] πρωτον Σιμωνα 13<sup>r</sup> sa,>rel.| ονομα] ονοματα 33 892 Θ 213s 713 r | 16-19 Πετρον+κοινως δε αυτους εκαλεσεν βοανηργε ο εστιν υιοι βροντης, ησαν δε ουτοι Σιμ. κ. Ανδρ. Ιακ. κ. Ιω. Φιλ. κ. Μαρθολ. - Ισκαριωτης ο κ. παραδους αυτον W (e c, b q) | 17 επεθ. αυ. ον.] vocavit eos Ta<sup>tn</sup> ebcq sys | ονοματα] ονομα B D<sup>l</sup> 28 sys | 18 Ματθ. + τ. τελωνην Θs 565 13<sup>r</sup> 348<sup>r</sup> 1071 syh<sup>m</sup> gg | Θαδδ.] Λεββ. D ab ffiqr, > W e |

ne comprimerent eum. Multos enim sanabat, 10  
 ita ut irruerent in eum, ut illum tangerent  
 quotquot habebant plagas. Et spiritus im- 11  
 mundi, cum illum videbant, procidebant ei et  
 clamabant dicentes: Tu es Filius Dei. <sup>1</sup> Et 12  
 vehementer comminabatur eis ne manifestarent  
 illum.

Et ascendens in montem vocavit ad se quos 13  
 voluit ipse; et venerunt ad eum. Et fecit ut 14  
 essent duodecim cum illo, et ut mitteret eos  
 praedicare. Et dedit illis potestatem curandi 15  
 infirmitates et eiciendi daemonia. Et imposuit 16  
 Simoni nomen Petrus, <sup>1</sup> et Iacobum Zebedaei 17  
 et Iohannem fratrem Iacobi, et imposuit eis  
 nomina Boanerges, quod est filii tonitrui:  
<sup>1</sup>et Andream et Philippum, et Bartholomaeum 18  
 et Matthaeum, et Thomam et Iacobum Al-  
 phaei, et Thaddaeum et Simonem Cananaeum,  
<sup>1</sup>et Iudam Iscariotem, qui et tradidit illum. 19

**14** praedic. + evangelium AsHBEpGMaDL v1 pl.

**15** daemonia + et ut circumeuntes praedicarent  
 evangelium DrT (gat e a c g<sup>2</sup>)

**16** Petrum EpDr e a ff q

**17** boanerg.] bene reem S<sup>m</sup>

**10** Mt 15,30

**11** L 4,41

**16** J 1,42

3,20-35 ***Blasphemia Spiritus Sancti, cognati Iesu*** (Mt 12,24-32.46-50; L 11,15-22; 8,19 ss)